[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 248/2024 - 27/05/2024 17:50

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 248/2024
DATA 27/05/2024
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 39/2024

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2024

	Vereador:  Carlos Henrique

	            O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

             “REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AO SUB TENENTE PM APARECIDO BEZERRA.”
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres Pares. O presente requerimento de moção de congratulação objetiva homenagear o Policial Militar Ambiental, que em 21 de outubro de 1986 ingressou na Polícia Militar Florestal onde depois se tornou Policial Militar Ambiental, chegando em Coxim em 1987, onde tem relevantes serviços prestados à comunidade coxinense.
Sala das sessões.,  27 de maio de 2024.

Ver. Carlos Henrique
Autor

_1216009571.unknown